1600. ut in posterum nemo tantae proterviae percus-
sus audacia, sacri nominis tremendum judicium
prosapiae litulis inferere tentaret, sed et maledicta
in principem severae legis judicio vindicavit 17 No-
vemb. 1605 et 5 Octob. 1519. Diis non detrabes,
neque principi populituimalpdices,Exodi xxii. Ma-
jestatis sunt apud nos rei qui de nostris regibua
secus aliquid murmurarunt, ut ait Arnob. 4,

Adv. gent.

(9) Archiep. Qui priraati Remensi subditi sunt,
Hincm. dicta epist. 6, c. 20 De primatu quoque in

aliis provinciis idem Zacharias papa ad eumdem
Bonilacium scripsit, qui anno Domini741 Jegatus a
latere Gregorii ii, iii etZachariffi summorum pon~
tificum in Gallia et Bajoaria vices gessit.
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procedatis in causa, testes in prsemissis articulis, A nec curans gregem sibi creditum pascere,sedseip-

ilio de Simoniaco ingressu dunlaxat excepto, ad

perhibendum testimonium veritati per censuram

ecclesiasticam compellentes ; cum elsi acriminibus

forte descenderint, quoad istud negoliuni crimina

noa contingant. Archidiaconi vero testiraonium,

cum pro parte ipsius et sociorum ejus non pereum,

sed per procuratorem, agalur, etin causa Ecclesia-

rum suarum clerici etiam adversus extraneos ad-

millantur, cur in hac repelli debeat, nisi aliud ra-

tionabile obviet, non videmus. Tu denique, frater

episcope, super teipsos, etc.

Datum Laterani, ii Idus Martii, pontificatus no-

stri anno sexto decimo.

V.
'-'^'

ARCHIEPISCOPO BURDEGALENSI, ETEPISCOPO AGENNENSI,

ET ABBATI CLARIACENSl AGENNENSIS DIOECESIS.

Adversus archiepiscopum Auxitanum.

(Laterani, xii KaL Junii.)

(10) Cum gemitas Ecclesiae Auxitanse gementis

sub nocte caecitatis sui archiepiscopi et ploranlis

olim ad aures apostolicas ascendisset, a multis no-

bis multoties incultatus, eumdem archiepiscopum

monuimus diligenter ut cum adpontificalis curara

regirainis se deberet cognoscere minus aptum,

suam et aliorum salutem lucris temporalibus ante-

ponens, et compaliens Ecclesiae memoratee, quae

suburabraejus graviterin spiritualibus et tempo-

ralibus erat lapsa, pontificalem curam spontaneus

resignaret,venerabilibus fratribus nostris archiepi- n
scopo Narbonensi et bonae memoriae uticensi epi-

scopo apostolicae sedis legatis nostris dantes litteris

in mandatis ut ipsum ad id inducere procurarent.

Sed idem archiepiscopus citatus pluries ab eisdem,

non solum ad ipsos accedere non curavit, verum

etiam,sicut nobis innotuit per ipsius litteras Nar-